

اخبار

واکنش جالب رونالدو به تصمیم مسی

کاپیتان تیم‌ملی فوتبال پرتغال به خداحافظی مسی از تیم‌ملی فوتبال آرژانتین و گریه‌های او بعد از شکست برابر شیلی واکنش نشان داد. کریستیانو رونالدو، ستاره تیم‌ملی فوتبال پرتغال هم به این تصمیم مسی واکنش نشان داد و گفت: باید بگویم اشک ریختن مسی من را ناراحت کرد. از دست دادن ضربه پنالتی نمی‌تواند فانتسوری برای بد بودن یک بازیکن باشد. مسی بازیکنی است که به شکست عادت نکرده است. او جایگاه دوم را دوست ندارد و این طبیعی است. تصمیم او برای خداحافظی از بازی‌های ملی بسیار سخت‌گیرانه بود اما هواداران باید او را درک کنند. امیدوارم او از این تصمیم خود صرف‌نظر کند، چرا که آرژانتین به او نیاز دارد.

■ ■ ■

تیم فوتبال نفت در تهران ماندنی شد

سهام باشگاه نفت تهران به یک شرکت جدید واگذار شد تا این تیم در تهران ماندنی شود.سایت باشگاه نفت تهران مدعی شد انتقال امتیاز این تیم به انزلی منتفی است و این تیم به یک شرکت جدید واگذار خواهد شد. سایت باشگاه نفت نوشت: «به استحضار می‌رساند فرآیند واگذاری مذاکره و مزایده فروش سهام باشگاه نفت تهران در یک ماه گذشته انجام شد. در این راستا موسسه فرهنگی و ورزشی صنعت نفت تهران از همه شرکت‌هایی که در مزایده و مذاکره حضور پیدا کردند بویژه باشگاه فرهنگی و ورزشی ملوان نهایت تشکر و قدردانی را دارد. با توجه به اینکه هرگونه واگذاری و انتقال سهام باشگاه براساس مقررات جاری منوط به اخذ مجوز کمیسیون ماده ۵ است، در این زمینه کمیسیون مذکور از بین همه متقاضیان صرفا با انتقال سهام باشگاه به شرکت سرمایه‌گذاری بهنام پیشرو کیش موافقت کرده است؛ به همین دلیل با توجه به اخذ این مجوز به شماره نامه ۹۵/۲۰۶/د/۱۲۶۷ به تاریخ ۹۵/۴/۸ و احراز شرایط لازم دیگر از سوی شرکت سرمایه‌گذاری بهنام پیشرو کیش انتقال سهام باشگاه نفت تهران به شرکت بهنام پیشرو کیش نهایی شده است.

■ ■ ■

عابر بانکی که سرویس نمی‌دهد

همین چند روز پیش بود که حسین هدایتی به پرسپولیسی هاقول داد ظرف ۲۴ ساعت ۵۰۰ میلیون تومان به کلوه رضایی می‌دهد اما ۳ روز تلفن همراه خود را خاموش کرد و با این حرکت عجیب، کلوه رضایی را پراند. حالا همین بازی با طارمی می‌شود و در حالی که طارمی برای تمدید قرارداد پول سابق خود را می‌خواهد، ابتدا هدایتی در یک رستوران قول پرداخت پول را می‌دهد اما سپس در افق محو می‌شود و طارمی و باشگاه را بلا تکلیف باقی می‌گذارد. هدایتی فقط در فصل نقل‌وانتقالات برای خرید ۴۰۰ میلیون تومان به پرسپولیس قرض داده و البته با آگاهی کامل از این موضوع که نه پورعلی گنجی به پرسپولیس می‌آید و نه اشکان دژآگه ادعا کرده بود پول خرید این دو بازیکن را می‌پردازد. این همان هدایتی است که ۲ سال قبل به امیررضا خادم گفت صبح ۱۰ میلیارد تومان پول می‌ریزم به حساب و پرسپولیس را به من بدهید اما از ساعتی بعد تلفن همراه خود را به مدت یک هفته خاموش کرد تا پرسپولیس ناچار به همکاری با حمیدرضا سیاسی شود. او همان هدایتی است که گفت تمام بلیت‌های بازی آسیایی پرسپولیس را می‌خرم اما پولش را نداد تا درآمدهای پرسپولیس از بلیت‌فروشی برای جبران هزینه‌ای که ادعای عابر بانک تراشیده بود، بر باد برود! عابر بانک پرسپولیس بشدت شبیه عابر بانک‌هایی است که هر وقت پول می‌خواهی پیغام می‌دهد دستگاه خارج از سرویس است.

■ ■ ■

زندگی عجیب دروازه‌بان تیم

شگفتی‌ساز یورو

فرانسه برای صعود به نیمه‌نهایی یورو ۲۰۱۶ باید دروازه کارگردان ایسلندی را باز کند. به نقل از ا. اس. هالدرسون، دروازه‌بان ثابت ایسلند ۵ سال است فوتبال بازی می‌کند و فوتبالیست تمام‌حرفه‌ای نیست. او اولین قراردادش را به عنوان یک بازیکن حرفه‌ای در سن ۲۷ سالگی با تیم سندنس نرور بست. این تیم پس از بازی هالدرسون برابر کرواسی علاقه‌مند به جذبش شد. تا این زمان هالدرسون به طور تفریحی فوتبال بازی می‌کرد و در شغل کارگردانی و تهیه فیلم تبلیغاتی زندگی موفقی داشت. یکی از مهم‌ترین موفقیت‌هایش ساخت ویدئوکلیپی بود که با آهنگ ایسلندی وارد بزرگ‌ترین فستیوال موسیقی جهان در سال ۲۰۱۲ شد. آهنگ این ویدئو موفقیت خاصی کسب نکرد، ولی ویدئوکلیپ به عنوان یکی از برترین‌ها در این فستیوال شناخته شد. هالدرسون اعلام کرده است پس از یورو علاقه‌ای به ماندن در جهان فوتبال ندارد و دوست دارد در تبلیغات به کارش ادامه دهد.

ناکامی تکراری انگلیس پس از حذف توسط ایسلند

بازنده‌های ابدی



این تغییر تاکتیک او عملا ستاره لیورپول را از کار انداخت.

یکی از عجیب‌ترین تصمیماتی که روی‌هاجسون در این دیدار گرفت این بود که او آدام لالانا را در ترکیب اصلی قرار نداد و اصلا او را به بازی نگرفت. هاجسون از سیستم ۳-۳-۴ استفاده می‌کند و هافبک لیورپول بسیار مناسب این سیستم بود. او در فرانسه از بهترین بازیکنان انگلیس بود با این حال هاجسون به یکباره تصمیم گرفت این بازیکن را نیمکت‌نشین کند. هاجسون که چیزی برای از دست دادن نداشت همه ۵ مهاجم خود را به میدان فرستاد اما جالب اینکه چون انگلیس برنامه خاصی نداشت با ۵ مهاجم هم راه به جایی نبرد. وین رونی، هری کین، جیمی واردری، دانیل استوریج و راشفورد ۵ مهاجم انگلیس بودند که هاجسون از همه آنها در این بازی حساس استفاده کرد اما نتوانست پهره‌ای ببرد و سیستم ۲-۴-۴ ایسلند اجازه خودنمایی به

■ ■ ■

رأی بر گردد کنعانی‌زادگان به لیگ یک تبعید خواهد شد

برنامه خاص قرمزها برای مدافع استقلال

کند. گویا پرسپولیس مدارک جدیدی را رو کرده که با آن اثبات می‌شود طبق قرارداد، این بازیکن بعد از پایان خدمت سربازی باید ۴ ماه برای پرسپولیس بازی کند. طاهری از وجود ۲ وکیل زنده به پره برده و همچنین در این‌باره چندین جلسه با هوشنگ نصیرزاده مشورت کرده است. اگر سازمان لیگ دست آخر مستندات پرسپولیس را مردود بداند که موضوع تمام می‌شود و کنعانی‌زادگان می‌تواند بدون مشکلی قرارداد جدیدش را با استقلال امضا کند اما اگر مستندات پرسپولیس رای را بازگرداند، آنگاه آینده مبهم و هولناکی پیش‌روی این مدافع ملی‌پوش است. با توجه به عدم نیاز برانکو، طاهری اعلام

کرده حتما کنعانی‌زادگان را به یک تیم لیگ یکی می‌فرستند و اگر او از این رای تمکین نکند مجبور است هر روز ۸ صبح به دفتر باشگاه بیاید و حتی حق تمرین با تیم بزرگسالان را هم ندارد. گویا قرار است فقط با تیم‌های پایه تمرین کند. آنها به دنبال راهکارهای قانونی برای انتقام گرفتن هستند و همه حالات ممکن را به قانون پیش‌روی‌شان می‌گذارند سبک و سنگین می‌کنند. این خوابی است که قرمزها برای این مدافع پر حاشیه دیده‌اند. بنابراین به نقش است این پرونده به نفع او تمام شود، چرا که در غیر این صورت با توجه به حرف‌هایی که علیه پرسپولیس زده، دور از ذهن است هیچ ملاحظه‌ای دربارشان شود. البته چون سازمان لیگ او را بازیکن آزاد اعلام کرده بعید است سازمان لیگی‌ها زیر حرف خود بزنند مگر اینکه مستندات پرسپولیس ابعاد جدیدی را رو کند.

یادداشت

به بهانه حذف اسپانیا توسط ایتالیا

تعبیر یک رؤیا



کاربرسه مارکوئی: این یک پیروزی برای کار گروهی بود، برای سیستم، برای تمرین و تکراری که باعث می‌شود آدم‌های عادی دست به کارهایی غیرعادی بزنند. کافی است از آنتونیو کونته بپرسید: «این بچه‌ها همش متو سورپرایز می‌کنسن و مدام از عادی تبدیل به غیرعادی میشن.» ستاره خط دفاع ایتالیا، لئوناردو بونوچی هم می‌گوید: «ما چاره دیگری نداشتیم. ما تیمی بودیم بدون نوع فردی، پس باید تیم می‌شدیم و بیشتر از همه باید به سیستم متوسل بشیم، سیستمی که نوع بازیمن را تعریف کرد.» این اصل داستان بود. درست مثل بازی مقابل بلژیک سخت‌کوشی، بلور، جرأت و تاکتیک بر خلاقیت و نوع فردی غلبه کرد. اسپانیا خلاقیت فردی زیادی داشت. ایتالیا هم خلاقیت داشت، اما خلاقیتش از سیستم می‌آمد نه از فرد. ترکیب اولیه ۲ تیم جوری بود که پیش‌بینی می‌شد. آساندرو فلورنتزی جای آندره‌ا کاندروای مصدوم به زمین رفته بود، در سمت دیگر ویسنته دل‌بوسکه، آقای تداوم، همان تیم بازی‌های قبل را به زمین فرستاد. در همان ۲۰ دقیقه ابتدایی ماتیا دشلیو از سمت چپ دفاع اسپانیا را بارها به هم ریخت، دخا یک سیو عالی روی ضربه سر قدرتمند بله داشت و ضربه باسیکِل امانوئله جاکرینی به دخالت دخص‌آ به تیر دروازه خورد. ایتالیا قدرت خودش را به رخ اسپانیا کشید. طرح کلی کونته در این بازی پرس بالا و سنگین سرخو بوکسوتس و مدافعان مرکزی توسط پله و اندر و فلورنتزی و دشلیو بود. با گرفتن گزینه امن و بستن راه پاس دادن به عقب، مغز بازیسازی اسپانیا از کار افتاد و اینجا بود که جای خالی زاوی احساس می‌شد. ۲ بازی‌ساز دیگر اسپانیا، سنسک فیرگاس و آندرس اینسپیتا بالای زمین بودند و راه ارتباطشان با بوکسکتس قطع شده بود. فابر گاس و اینسپتا در بازی‌های قبلی هم در همین منطقه بودند، اما تفاوت اینجا بود که ایتالیا توی باکس خودش دفاع نمی‌کرد. ایتالیا روی گل اول هم نشان داد برنامه خاصی برای ضربات ایستگاهی‌اش دارد. با نداشتن متخصصانی مثل آندره‌ا پیرلو و سباستین جووینکو، طرح ایتالیا بستن دید دروازه‌بان با قرار دادن ۲ بازیکن در دیوار دفاعی و حمله برای استفاده از ریباند بود. این طرح جواب داد و جورجو کیلینی ضربه برگشتی را در گل کرد.در نیمه دوم و در یک ربع پایانی که اسپانیا‌ها از حملاتشان نتیجه نمی‌گرفتند و خسته شده بودند، کونته لورنزو اینسپینه را به بازی فرستاد؛ تکنیکی‌ترین و خلاق‌ترین بازیکن ایتالیا در بعد هجومی. اینسپینه از همان ابتدای ورودش در ضحمله‌ها دروازه دخص‌آ را به خطر انداخت تا در نهایت پاس بلندش به متئو درامیان منجر به ارسال مدافع منچستر یونایتد و تیر خلاص پله شد. دل‌بوسکه بعد از پایان بازی عامل خستگی را رد کرد: «چرا بازیکنانم باید خسته باشن؟ ما تیم فیزیکی نیستیم. ما تیمی تاکتیکی و تکنیکی هستیم. ما تیمی متشکل از جاکیری و پاسکاری هستیم. نه، خستگی هیچ ربطی به این باخت نداره.» حرف دل بوسکه درست بود. مشکل اسپانیا تاکتیکی بود نه فیزیکی. از همان ابتدای بازی اسپانیایی‌ها روی ضربات دروازه ایتالیا با عرض خیلی زیاد باز و از هم دور می‌شدند، اما بوفون توپ را کوتاه پاس می‌داد و این داستان تا نیمه دوم ادامه پیدا کرد تا بالاخره اسپانیا به این نتیجه رسید که ایتالیا را مجبور به فرستادن توپ روی هوا کند. اعتماد به تاکتیک‌های خودی و ادامه و تکرارش مشکلی ندارد اما گاهی وقتی سیستم کار نمی‌کند، یک تغییر زودهنگام می‌تواند موثر باشد. دل‌بوسکه این تغییر را ایجاد نکرد تا اسپانیا بعد از ۲۲ سال در یک بازی رسمی به ایتالیا ببالزد. حریف بعدی ایتالیا، آلمان است، تیمی که هرگز آنها را در یک بازی رسمی شکست نداده است. اما کونته از آلمان به عنوان بهترین تیم تورنمنت، با فاصله‌ای زیاد با بقیه یاد کرد: «لازمه یادتون بندازم توی بازی دوستانه چی شد؟ آلمان ۴ بر یک ما را نابود کرد. پس تنها راه بیشتر کار کردن و با هوش تر بازی کردن است حتی فرای عادی بودن در این بازی هم کافی نیست. ما باید فرای فرای عادی باشیم.» و بعد کونته به ورد همیشگی‌اش بازگشت: «تنها راه رسیدن به موفقیت اینه که مثل یک تیم باشگاهی باشیم نه یک تیم‌ملی. بر کسی پنهان نیست که ایتالیا در حال حاضر در تولید نیروهای هجومی مشکل داره. پس ما باید این کارو بکنیم، باید سخت تلاش کنیم، باهوش باشیم و متحد مثل یک تیم باشگاهی، برای همینه که من انجام برای همینه که ما انجامیم.» بونوچی نکته دیگری هم اضافه می‌کند: «کونته از ما خواست ۲۳ مرد و ۲۳ رویاپرداز باشیم. ما رویایش را دیدیم و به حقیقت تبدیلش کردیم.»